Tecnico Specializzato laureato abilitato
euro (cinquantasei/81) h 56.81

Tecnico per taratura strumentazione
euro (quaranta) h 40.00

Tecnico per diagnostica unità TNC
euro (sessanta) h 60.00

Motosega con operatore
euro (trentauno/80) h 31.80

Scarificatrice a freddo con operatore
euro (trecentootto/50) h 308.50

Betta a fondo apribile da 300 m3
euro (novecento) h 900.00

Rimorchiatore da 150 HP
euro (quattrocentocinquanta) h 450.00

Draga stazionaria aspirante con disgregatore
euro (millecinquanta) h 1050.00

Chiatta o pontone con gru e benna
euro (quattrocento) h 400.00

Chiatta con escavatore e martello
euro (quattrocento) h 400.00

Pontone con gru a bigo fino a 120 t
euro (millecento) h 1100.00

Perforatore elettrico con operatore
euro (ventisette) h 27.00

Attrezzatura per ossiacetilenica con operatore
euro (ventinove/70) h 29.70

Unità di supporto a sommozzatori (barca da lavoro)
euro (centoottanta) h 180.00

Paranco montacarichi elettrico con operatore
euro (ventiuno) h 21.00

Vibratore per conglomerato cementizio con operatore
euro (trenta/10) h 30.10

Autocarro con cassone scarrabile da m3 6 con autista
euro (centoottanta) viaggio 180.00

Escavatore da kW232 con operatore
euro (centosettantacinque/80) h 175.80

Gru a fune con vibro infissore con operatore
euro (trecentocinquantacinque/50) h 355.50

Motopontone da 500t con escavatore a fune
euro (mille) h 1000.00

Bacino galleggiante autoaffondante
euro (duecentocinquanta) h 250.00

Carotatrice idraulica con operatore
euro (trenta/90) h 30.90

Motosaldatrice con operatore
euro (diciannove/60) h 19.60

[...]

euro (ventinove/45) h 29.45

Sismica e rifrazione
euro (trentaotto/65) h 38.65

Strumentazione per prospezione radar
euro (trentasette/24) h 37.24

Sondaggi sismici tipo MASW
euro (quarantasei/30) h 46.30

Attrezzatura per sondaggi a rotazione e perforazione
euro (centoquindici/06) h 115.06

Georadar di superficie con operatore
euro (centosessantauno/80) h 161.80

Idropulitrice
euro (sei/50) h 6.50

Strumento videoendoscopico
euro (quarantaotto/40) h 48.40

Georesistivimetro digitale multielettrolico 3D
euro (ventiotto/69) h 28.69

Softwear di immersione topografica
euro (tre/41) h 3.41

Softwear per immagini tridimensionale

[...]

Attrezzature per misure assestimetriche
euro (quaranta/85) h 40.85

Scandaglio elettrico
euro (cinque/50) h 5.50

Attrezzature di laboratorio
euro (duecentoventi) h 220.00

Attrezzature per prove in sito
euro (ventidue) h 22.00

Apripista cingolato con operatore kW 136
euro (centoquarantauno) h 141.00

Attrezzature per prove di carico
euro (novantanove) h 99.00

Attrezzature per prove su pali
euro (settantasette) h 77.00

Attrezzature per tomografia elettrica
euro (ventinove/45) h 29.45

Attrezzature per analisi termografica
euro (centotrentadue) h 132.00

Attrezzature per misure reticolari
euro (centosessantacinque) h 165.00

Estrusore ad aria calda per saldatura PE con operatore
euro (nove) h 9.00

Trivella per pozzi a percussione con operatore
euro (centoventisette/30) h 127.30

Trivella per pozzi a rotazione con operatore
euro (centosessantasei/30) h 166.30

Idroseminatrice con operatore
euro (cinquantaotto/50) h 58.50

Sega a filo diamantato con operatore
euro (quarantasei/20) h 46.20

Pala tipo bob cat con operatore
euro (sessantaquattro/10) h 64.10

Martinetto idraulico a cilindro
euro (uno/65) h 1.65

Centralina con pompa idraulica per martinetti
euro (diciassette/16) h 17.16

Trivella per pozzi di profondità a circolazione inversa con operatore
euro (duecentoventiquattro/60) h 224.60

Saldatrice per DN 315-630 per tubi in PEAD
euro (nove/60) h 9.60

Motosaldatrice con operatore
euro (diciannove/20) h 19.20

Gruppo elettrogeno potenza erogata 9,5 KVA
euro (quattordici/50) h 14.50

Gruppo elettrogeno potenza erogata 22 KVA
euro (diciannove/50) h 19.50